

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МОНОПОЛИЯ.Онлайн" (ООО "МОНОПОЛИЯ.Онлайн")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.)	213	213	0	213	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	221	221	0	221	0	0	0	0	0	0
из них женщины	101	101	0	101	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Ростов-на-Дону" Отдел привлечения грузо-перевозчиков															
1769	Специалист по привлечению грузо-перевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Ростов-на-Дону" Группа по работе с городской логистикой																	
Фактический адрес: 344011, Ростовская область, г Ростов-на-Дону, пр-кт Сиверса, д. 23																	
1770	Специалист по работе с городской логистикой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Ростов-на-Дону" Группа привлечения цифровых грузо-перевозчиков																	
Фактический адрес: 344011, Ростовская область, г Ростов-на-Дону, пр-кт Сиверса, д. 23																	
		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)															
		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)															
		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)															
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)															
		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)															
		Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)															

1786	Специалист сопровождения клиентов грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Фактический адрес: 630007, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Коммунистическая, д. 40, помещ. 301-304																					
1820А	Специалист по работе с грузовладельцами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1821А (1820А)	Специалист по работе с грузовладельцами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Новосибирск" Отдел сопровождения грузоперевозчиков																					
Фактический адрес: 630007, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Коммунистическая, д. 40, помещ. 301-304																					
1822А	Специалист сопровождения магистральных грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1823А (1822А)	Специалист сопровождения магистральных грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Новосибирск" Отдел продаж нефтепродуктов																					
Фактический адрес: 630007, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Коммунистическая, д. 40, помещ. 301-304																					
1824	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Новосибирск" Группа сопровождения ключевых грузовладельцев																					
Фактический адрес: 630007, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Коммунистическая, д. 40, помещ. 301-304																					
1825	Специалист по работе с ключевыми грузовладельцами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Новосибирск" Группа предпроектного технического контроля																					
Фактический адрес: 630007, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул. Коммунистическая, д. 40, помещ. 301-304																					
1826А	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1827А (1826А)	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Воронеж" Отдел продаж нефтепродуктов																					
Фактический адрес: 394033, Воронежская обл, г Воронеж, ул Старых Большевиков, д. 53А, литера 31, этаж 5, помещ. 59, офис 525																					
1828	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Воронеж" Группа сопровождения цифровых грузоперевозчиков																					
Фактический адрес: 394033, Воронежская обл, г Воронеж, ул Старых Большевиков, д. 53А, литера 31, этаж 5, помещ. 59, офис 525																					
1829	Специалист по сопровождению цифровых грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Воронеж" Группа городских продаж нефтепродуктов																					
Фактический адрес: 394033, Воронежская обл, г Воронеж, ул Старых Большевиков, д. 53А, литера 31, этаж 5, помещ. 59, офис 525																					
1830	Руководитель группы городских продаж нефтепродуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1831А	Специалист по городским продажам нефтепродуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1832А (1831А)	Специалист по городским продажам нефтепродуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1833А (1831А)	Специалист по городским продажам нефтепродуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1834А (1831А)	Специалист по городским продажам нефтепродуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1835А (1831А)	Специалист по городским продажам нефтепродуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Воронеж" Отдел клиентской поддержки																					
Фактический адрес: 394033, Воронежская обл, г Воронеж, ул Старых Большевиков, д. 53А, литера 31, этаж 5, помещ. 59, офис 525																					
1836	Специалист поддержки 1 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Воронеж" Отдел сопровождения грузоперевозчиков																					
Фактический адрес: 394033, Воронежская обл, г Воронеж, ул Старых Большевиков, д. 53А, литера 31, этаж 5, помещ. 59, офис 525																					
1837А	Специалист сопровождения магистральных грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1838А (1837А)	Специалист сопровождения магистральных грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Воронеж Отрядное" Группа предрейсового технического контроля																					
Фактический адрес: 396335, Воронежская область, р-н Новосоветский, п Отрядное, ул. Автодорожная, зд. 7																					
1839	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1840	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1841	Руководитель группы предрейсового технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Омск" Группа предрейсового технического контроля																					
Фактический адрес: 644024, Омская область, г Омск, ул Декабристов, д. 45, офис 3-06																					
1842	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1843	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Омск" Группа привлечения цифровых грузоперевозчиков																					
Фактический адрес: 644024, Омская область, г Омск, ул Декабристов, д. 45, офис 3-06																					
1844	Специалист по привлечению цифровых грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Омск" Отдел сопровождения грузоперевозчиков																					
Фактический адрес: 644024, Омская область, г Омск, ул Декабристов, д. 45, офис 3-06																					
1845А	Специалист сопровождения магистральных грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1846А (1845А)	Специалист сопровождения магистральных грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1847	Ведущий специалист сопровождения магистральных грузоперевозчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Ногинск" Группа предрейсового технического контроля																					
Фактический адрес: 142407, Московская область, г Ногинск, ул. 5-ая Доможирова, д. 51, литера Б-53, этаж 2, помещ. 81																					
1848	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Москва" Бизнес-направление "Мультисервис"																					
Фактический адрес: 127247, г.Москва, ш.Дмитровское, д.100, стр. 2																					
1849	Руководитель бизнес направления «Мультисервис» - заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ.Онлайн Москва" Отдел продаж нефтепродуктов																					
Фактический адрес: 127247, г.Москва, ш.Дмитровское, д.100, стр. 2																					

1949	Старший координатор по грузоперевозкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1950	Координатор по грузоперевозкам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1951	Старший координатор по грузоперевозкам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж нефтепродуктов

Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, Звездная ул., дом № 1, литера А, БЦ "Континент, 9 этаж, помещение 25Н																									
1952	Ведущий специалист по продажам нефтепродуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1953	Ведущий специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1954	Руководитель отдела продаж нефте-продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1955А	Специалист по продажам нефтепро-дуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1956А (1955А)	Специалист по продажам нефтепро-дуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1957А (1955А)	Специалист по продажам нефтепро-дуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1958А (1955А)	Специалист по продажам нефтепро-дуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1959А (1955А)	Специалист по продажам нефтепро-дуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1960А (1955А)	Специалист по продажам нефтепро-дуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1961А (1955А)	Специалист по продажам нефтепро-дуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1962А (1955А)	Специалист по продажам нефтепро-дуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1963А	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1964А (1963А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1965А (1963А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1966А (1963А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1967А (1963А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1968А (1963А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1969А (1963А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1970А (1963А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1971А (1963А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1972А	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1973А (1972А)	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа сопровождения операций

Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., Звёздная ул, дом № 1, литера А. БЛ "Континент. 9 этаж, помещение 25Н															
1974	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел реализации товаров и услуг																
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г. Звёздная ул. дом № 1, литера А. БЦ "Континент. 9 этаж, помещение 25Н																
1975А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1976А (1975А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г. Звёздная ул. дом № 1, литера А. БЦ "Континент. 9 этаж, помещение 25Н																
1977А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1978А (1977А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1979А (1977А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1980	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИИ. Онлайн Шумары" Группы предрейсового технического контроля																
Фактический адрес: 196626, Санкт-Петербург г. Шумары п. Московское ш, дом № 15																
1981	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 13.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель направления по работе с

грузоперевозчиками

(должность)

Стройков Виктор Владиславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Беспалова Вероника Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.05.2025

(дата)

Руководитель направления по сопровождению ключевых грузоиздательств

(должность)

Прокофьев Денис Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.05.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

Василенко Александра Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.05.2025

(дата)